PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 152/2014

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, a recuperação da ponte localizada na colônia paredes, próximo a igreja católica, e ao
cemitério. J U S T I F I C A T I V A Essa ponte está a vários dias, quebrada, trazendo grandes
transtornos a todos que precisam passar naquela estrada, principalmente aos alunos. Sala das Sessões,
29 de Abril de 2014.

 Sala das Sessões, 29 de Abril de 2014

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794018